AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Ref.: CONVITE Nº 009/2018

Processo Administrativo Nº. 048/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, sediada na Rua Porto Rico,

231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na cidade de

Santana de Parnaíba -SP, por intermédio de sua Comissão Permanente de

Licitações, torna público a quem possa interessar o resultado da licitação na

modalidade CONVITE, do tipo Menor Preço GLOBAL, que tem por objeto a

contratação de empresa especializada para remoção das persianas usadas

atualmente instaladas, transporte e descarte em local apropriado e o fornecimento e

instalação de persianas novas, de primeira qualidade, primeiro uso, do tipo “rolô”

nas janelas dos gabinetes e salas administrativas no prédio da Câmara Municipal de

Santana de Parnaíba/SP, conforme memorial descritivo (Anexo IV) deste Edital”,

encerrado em 20/08/2018 as 10:00horas do horário de Brasília/DF, cujo certame teve

como vencedora a empresa ARLO COMERCIAL LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF

sob o N°. 18.771.511/0001-40, que apresentou o menor preço global de R$75.684,54

(setenta e cinco mil seiscentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e quatro

centavos), e dentro da média de preços apurada junto ao mercado pelo

Departamento de Compras, Licitações e Contratos constante nos autos do processo.

Santana de Parnaíba, 20 de agosto de 2018

MARCOS TONHO
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

PRESIDENTE